

SIS technologie, spol. s r.o. - položkový soupis prací a dodávek - VCP 2

S:	M2019.07	Rekonstrukce kadeřnictví - oprava stávající části fasády, oprava rozvodů kanalizace v 1.PP, obklad za umyvadlem m.č. 134, výměna elektro, GP
O:	01	Rekonstrukce objektu
R:	1a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						371,25
24	340238212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	0,45000	825,00	371,25
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						2 100,84
46	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	4,27000	492,00	2 100,84
venkovní fasáda stávajícího objektu						
6,10 x 0,70				4,27000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						229,18
97	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	0,31096	737,00	229,18
Díl: Elektro - silnoproud						6 850,00
		Výměna vypínačů a zásuvek v m. 133 a 134 včetně souvisejících prací	soubor	1,00000	6 850,00	6 850,00
Díl: 721 Zdravotecnika						9 730,00
118	72100000000	Oprava a úprava vnitřních stávajících rozvodů v 1.PP včetně průrazů a přípomocí	soubor	1,00000	9 730,00	9 730,00
Díl: 781 Obklady keramické						6 749,68
185	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m.č. 134	m2	1,20000	9,50	11,40
186	781475115RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1,20000	495,00	594,00
188	781735012R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 240 x 71 mm, tloušťky 14 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	4,27000	725,00	3 095,75
venkovní fasáda : 4,27 m2						
189	781Rp101111	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, vč. odstranění nesoudržných částí, vč. dodávky stěrky (malty)	m2	1,20000	73,00	87,60
191	596pc101051	Obklad z líčových pásku KLINKER červená Melbourne v rozměru 240 x 14 x 71 mm, 240/114/71 mm	m2	4,69700	525,00	2 465,93
fasádní KO Klinker : 4,27 x 1,1				4,69700		

SIS technologie, spol. s r.o. - položkový soupis prací a dodávek - VCP 2

S:	M2019.07	Rekonstrukce kadeřnictví - oprava stávající části fasády, oprava rozvodů kanalizace v 1.PP, obklad za umyvadlem m.č. 134, výměna elektro, GP
O:	01	Rekonstrukce objektu
R:	1a	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
192	597pc813728	Keramický obklad 200x300 mm, nasákavost E>10%, snadno udržovatelný, barva dle výběru investora 1,20 x 1,1	m2	1,32000	200,00	264,00
				1,32000		
193	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	77,00000	3,00	231,00
Díl: Technická výpomoc - zajištění GP pro vklad objektu do KN						7 600,00
Celkem bez DPH				Kč		33 630,95